UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-VP

V/v gửi bài viết các Gương điển hình

tiên tiến viết Kỷ yếu 75 năm Thi đua -

Khen thưởng thành phố Hải Phòng.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi: Ban Thi đua – Khen thưởng

Theo đề nghị của Ban Thi đua - Khen thưởng tại Công văn số

368/BTĐKT-NV ngày 21/4/2023 về việc gửi bài viết các gương điển hình tiên

tiến đăng trong "Kỷ yếu 75 năm thi đua, khen thưởng thành phố Hải Phòng

(1948-2023)".

Sở Khoa học và Công nghệ xin đề xuất và gửi các bài viết yêu cầu tại

Danh mục các gương điển hình tiên tiến kèm theo Công văn nêu trên (có gửi

kèm theo các bài viết), bao gồm:

1. Đối với tập thể: Sở Khoa học và Công nghệ.

Bài viết: Ngành Khoa học và Công nghệ phát huy sáng kiến, cải tiến kỹ thuật.

2. Đối với cá nhân tiêu biểu đoạt Giải thưởng khoa học Nguyễn Bỉnh

Khiêm: GS.TS. Phạm Văn Thức, nguyên Hiệu trưởng Trường Đại học Y Dược

Hải Phòng, Chủ tịch Hội đồng Khoa học Trường.

- Tên Đề tài đoạt giải thưởng: “Nghiên cứu thực trạng ô nhiễm một số yếu

tố hóa học, sinh học trong môi trường ảnh hưởng đến sức khỏe cộng đồng vùng

ven biển, hải đảo miền Bắc và đề xuất biện pháp can thiệp”.

- Tên Đề tài đoạt giải thưởng: “Nghiên cứu ứng dụng phương pháp giải

mẫn cảm đặc hiệu bằng đường dưới lưỡi trong điều trị bệnh hen phế quản do

Dermatophagoides tại Hải Phòng”.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi ý kiến để Ban Thi đua - Khen thưởng tổng hợp.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Tuấn

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-05-10T21:07:03+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Quang Tuấn<tranquangtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-11T08:15:54+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-11T08:15:55+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-11T08:15:55+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-11T08:15:55+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!